SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THPT CHUYÊN
NGUYỄN TRÃI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO KHẨN
Về việc tạm dừng nhập học đối với học sinh khối 10
Năm học 2020-2021

Thực hiện Quyết định số 2332/QĐ-UBND ngày 13/8/2020 của UBND Tỉnh Hải Dương về việc áp dụng tình trạng khẩn cấp trong phòng, chống dịch COVID-19, trường THPT chuyên Nguyễn Trãi trân trọng thông báo:
TẠM DỪNG VIỆC NHẬP HỌC ĐỐI VỚI HỌC SINH KHỐI 10 NĂM HỌC 2020-2021 CHO ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI CỦA HIỆU TRƯỞNG NHÀ TRƯỜNG (ÍT NHẤT TẠM DỪNG ĐẾN HẾT 28/8).
Quý Cha (Mẹ) học sinh và các em học sinh thường xuyên theo dõi trên website www.chuyennguyentrai.edu.vn để cập nhật thông báo mới của nhà trường.

Trân trọng./.
[bookmark: _GoBack]

	Hải Dương, ngày 14 tháng 8 năm 2020
HIỆU TRƯỞNG
Trịnh Ngọc Tùng (đã kí)